
Clixo Kreatywny Zestaw 42-elementowy – Elastyczne Klocki
Magnetyczne dla Dzieci
Indeks: 791905 Producent: Toyish Labs Inc. Kod producenta: CL-RBOW-RB-1

Cena: 302.56 zł

Opis

Clixo Tęczowy zestaw 42-częściowy – elastyczny, trwały,
pobudzający wyobraźnię magnetyczna zabawka do
budowania – nowoczesne, modułowe wzory do godzin
zabawy STEM. Wieloczujnikowa zabawka magnetyczna,
przyjazna w podróży. Wiek 4-99 lat
Producent: Toyish Labs Inc.

ELASTYCZNA KREATYWNOŚĆ - stwórz wszystko dzięki tym wszechstronnym płytkom magnetycznym dla dzieci.
Zapomnij o sztywnych, płaskich powierzchniach i puść kreatywność swojego dziecka! Twórz zabawki 3D, zwierzęta,
samoloty, korony, torby i wiele więcej!
Trwałe i bezpieczne – wszystkie nasze zabawki budowlane dla dzieci są wykonane z niezawierających BPA,
nietoksycznych materiałów nadających się do recyklingu, które spełniają wszystkie najwyższe standardy. Przewyższa
standardy ASTM i EN-71 dzięki magnesom zabezpieczającym przed dziećmi.
Zabawka parowa i STEM - Clixo to nagradzana zabawka magnetyczna idealna dla wychowawców, rodzin domowych,
uczniów domowych i każdego, kto lubi koncepcje naukowe oparte na zabawach. Dzięki magnetycznej płytce możesz
budować umiejętności motoryczne, rozumowanie przestrzenne, myślenie projektowe i kreatywność.
Idealny do podróży - ważąc mniej niż funt, zapakuj ten 42-częściowy zestaw zabawek z magnesem i idź. Wymień czas
przed ekranem na te zabawki. Wystarczy ułożyć je w stos i spakować na wycieczkę do parku, długą jazdę, lot lub
zabawne rodzinne wakacje.
Łatwe czyszczenie – te magnetyczne płytki dla dzieci można prać – wystarczy wytrzeć każdą magnetyczną płytkę
wodą i ką lub wrzucić je do zmywarki, aby głęboko wyczyścić.
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punkt znaku wypunktowania: ELASTYCZNA KREATYWNOŚĆ - stwórz wszystko dzięki tym wszechstronnym
płytkom magnetycznym dla dzieci. Zapomnij o sztywnych, płaskich powierzchniach i puść kreatywność swojego
dziecka! Twórz zabawki 3D, zwierzęta, samoloty, korony, torby i wiele więcej!, Trwałe i bezpieczne – wszystkie nasze
zabawki budowlane dla dzieci są wykonane z niezawierających BPA, nietoksycznych materiałów nadających się do
recyklingu, które spełniają wszystkie najwyższe standardy. Przewyższa standardy ASTM i EN-71 dzięki magnesom
zabezpieczającym przed dziećmi., Zabawka parowa i STEM - Clixo to nagradzana zabawka magnetyczna idealna dla
wychowawców, rodzin domowych, uczniów domowych i każdego, kto lubi koncepcje naukowe oparte na zabawach.
Dzięki magnetycznej płytce możesz budować umiejętności motoryczne, rozumowanie przestrzenne, myślenie
projektowe i kreatywność., Idealny do podróży - ważąc mniej niż funt, zapakuj ten 42-częściowy zestaw zabawek z
magnesem i idź. Wymień czas przed ekranem na te zabawki. Wystarczy ułożyć je w stos i spakować na wycieczkę do
parku, długą jazdę, lot lub zabawne rodzinne wakacje., Łatwe czyszczenie – te magnetyczne płytki dla dzieci można
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Wiek Dla dzieci 4-99 lat

Materiał Bezpieczne, elastyczne materiały

prać – wystarczy wytrzeć każdą magnetyczną płytkę wodą i ką lub wrzucić je do zmywarki, aby głęboko wyczyścić.
Opis produktu: Clixo jest wszędzie tam, gdzie się zgina, zmieniająca kształt magnetyczna zabawka do budowania
zaprojektowana z myślą o kreatywności we wszystkich kierunkach. Ciesz się tą zabawką edukacyjną przez wiele
godzin na każdej powierzchni i o każdej porze. Dzięki Clixo możesz łatwo tworzyć fantazyjne kreacje, a następnie
szybko przykleić je na dowolną powierzchnię magnetyczną, gdy skończysz. Elastyczność - elastyczne kształty
pozwalają kawałkom delikatnie zginać, skręcać i łączyć ze sobą. Brak sztywnych krawędzi, aby powstrzymać ich
kreatywność. Magnetyczna – ta genialnie zaprojektowana magnetyczna zabawka budowlana ma elementy, które
bezpiecznie się klikają i utrzymują się na miejscu. Czujność - idealna do zabawy sensorycznej! Różne rozmiary,
kształty, zatrzaski i rowki utrzymują dziecko zaangażowane podczas odkrywania. Wielofunkcyjny - Twórz małe lub
duże kreacje w 2D lub 3D. Unikalne kształty i rozmiary pozwalają na tworzenie kreacji, które można przykleić na
powierzchniach magnetycznych, zapętlać wokół przedmiotów lub nosić jako sprzęt! Przewodnik po szybkim
rozpoczęciu – instrukcja szybkiego startu jest wyposażona w 5 łatwych konstrukcji, dzięki którym Ty i Twoje maluchy
zaczynają korzystać z podstaw. STEM – dzięki praktycznej zabawie dzieci mogą uczyć się umiejętności
przestrzennych, dotykowych, kreatywnych i designerskich oraz ważnych koncepcji eksperymentów i iteracji. Łatwe
czyszczenie – zamień Clixo w grę i obserwuj, jak łatwo magnesy układają się w stos. Minimalistyczny kształt Clixo
prawie nie zajmuje miejsca, integruje się płynnie z otoczeniem i jest gotowy do zabawy, zawsze o każdej porze!
Przenośny - nie wymaga płaskiej powierzchni, aby tworzyć fajne kreacje! Zabierz tę przyjazną w podróży zabawkę ze
sobą do torby, do samochodu lub na wakacje. Trwałe i bezpieczne – wykonane z nadającego się do recyklingu papieru
syntetycznego, magnesów i polimerów bezpiecznych dla dzieci, Clixo spełnia standardy ASTM, EN71 i CA Prop 65.
Ten 42-częściowy zestaw to wszystko, czego potrzebujesz, aby zacząć! Idealny dla młodych chłopców i dziewcząt w
wieku od 4 lat.
marka: Clixo
ogólne słowo kluczowe: Boże Narodzenie lista życzeń prezenty dla dzieci magnetyczna zabawka budowlana prezent
urodzinowy wiek 5 6 7 8 szt. wyobraźni tworzenie model wakacje dom zajęcia transformacja gry giętki zestaw
magnesów diy dobra motoryka umiejętność
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 860005765966, 0860005765966, 00860005765966
rozmiar: 11.2 x 5.6 x 2.8 inches
numer części: CL-RBOW-RB-1
płeć docelowa: unisex
kolor: wielobarwny
waga opakowania przedmiotu: 0.318 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętności budowlane, Umiejętności motoryczne, STEM, Rozumowanie przestrzenne, Kreatywne
myślenie
producent: Toyish Labs Inc.
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861470031, 26163106031
numer modelu: CL-RBOW-RB-1
minimalny wiek producenta: 48
nazwa przedmiotu: Clixo Tęczowy zestaw 42-częściowy – elastyczny, trwały, pobudzający wyobraźnię magnetyczna
zabawka do budowania – nowoczesne, modułowe wzory do godzin zabawy STEM. Wieloczujnikowa zabawka
magnetyczna, przyjazna w podróży. Wiek 4-99 lat
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-20T15:48:00.270Z
słowo kluczowe grupy docelowej: chłopcy, dziewczyny, unisex dzieci, Chłopcy, Dziewczynki
materiał: Trwały papier syntetyczny

Parametry



Zdjęcia
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